
 
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Тридцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

10.03.2023                                                                                                №30 - 16/VIIІ 

с. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення сільської 
ради від 24.02.2022 №18- 1/VIIІ  «Про 
затвердження програми «Про 
підтримку Золотоніського батальйону 
територіальної оборони  в/ч А7323» на 
2022 – 2025 роки» 
 

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оборону України», 

Закону України «Про основи національного спротиву», «Положення про 

територіальну оборону України»  затвердженого Указом Президента України 

від 23 вересня 2016 року № 406/2016, рішення Золотоніської районної ради від 

24.12.2021 № 9-25/VІІІ, з метою забезпечення батальйону територіальної 

оборони Золотоніського району для підтримання боєготовності та ефективного 

виконання поставлених державою завдань з територіальної оборони, Іркліївська 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

      1. Внести зміни до рішення  Іркліївської сільської ради від 24 лютого  2022 

року №18-1/VIII «Про затвердження програми «Про підтримку Золотоніського 

батальйону територіальної оборони в/ч А7323» на 2022 – 2025 роки», а саме: 

 1) Доповнити додаток програми «Про підтримку Золотоніського батальйону 

територіальної оборони в/ч А7323» на 2022 – 2025 роки» пунктом 2 та  

викласти його в редакції, що додається. 

 

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

Сільський голова                                                               Анатолій ПИСАРЕНКО



 
                                                                                                                                                                                                             Додаток                                            

                                                                                до рішення Іркліївської  

                                                                                сільської ради 

                                                                       від 10.03.2023 № 30-16/VIII 

 

ЗАХОДИ 
щодо забезпечення Золотоніського батальйону територіальної оборони в/ч А7323 

 
№ 

з/п 

Перелік 

заходів 

Програми 

Завдання, що виконуються      Термін  

  виконання       

завдань 

  Виконавці Джерела 

фінансування 

Очікуваний 

результат 

2 Всебічне  

забезпечення 

батальйону  

територіаль- 

ної оборони 

- придбання запасних частин до легкових та 

вантажних автомобілів, автомобільних шин, 

акумуляторів та супутнього обладнання до 

автомобілів, інструментів та мастильних матеріалів; 

- проведення поточного та капітального ремонту 

легкових та вантажних автомобілів; 

- придбання канцтоварів, канцелярського приладдя та 

настільних ламп; 

- придбання комплектуючих для кейсів обладнання 

зв’язку, засобів зв’язку та комплектуючих до 

засобів зв’язку, коаксіальних кабелів,  мережевого 

обладнання, комп’ютерного обладнання, мобільних 

телефонів, електротоварів, принтерів, ноутбуків, 

комп’ютерів, МФУ, принтерів (плотерів), 

планшетів, перетворювачів напруги, зарядних 

мобільних станцій, далекомірів, труб зорових зі 

штативом, комплектуючі до комп’ютерної техніки, 

картриджів та тонерів (витратних матеріалів); 

- послуги з перезарядки картриджів, тонерів; 

- придбання оборонного обладнання та супутнього 

обладнання до нього, оптичного обладнання, 

тепловізійних монокулярів; 

- придбання термометрів, гігрометрів механічних; 

- придбання труб, згонів, конструкційних матеріалів, 

Протягом                                                                                                          

2022-2025  

років 

Виконком 

Іркліївської 

сільської 

ради  

кошти 

сільського 

бюджету 

Іркліївської 

сільської ради, 

інших джерел, 

не заборонених 

законодавством 

Повне та 

всебічне 

функціонування 

Золотоніського 

батальойону 

територіальної 

громади в/ч 

А7323 



 
профілю, дротів, стрижнів, будівельних прутів, 

гільзоуловлювачів, пломб свинцевих, викруток, 

замків, петлі, господарчих товарів, будівельних 

товарів, плитки керамічної, тросів бускирувальних, 

дверей, металоконструкцій та метало 

конструкційних матеріалів, допоміжної будівельної 

продукції, одноразового посуду, нержавіючого 

посуду, кухонного – столового 

обладнання(приладдя), контейнерів харчових, 

сміттєвих мішків, клейонок для накриття столів, 

драбин, ломів, молотків, кусачок та бокорізів, 

пломбіраторів звичайних сталевих, знаряддя та 

ручних інструментів, інструментів, домкратів, 

тросів бускирувальних, тросів сантехнічних, ключів 

розвідних та трубних; 

- придбання пускозарядних пристроїв, компресорів, 

башмаків противідкатних, подовжувачів силових на 

котушці, зарядних пристроїв до автомобільних 

акумуляторних батарей, перетворювачів напруги, 

акумуляторів гелевих, акумуляторів, 

електротоварів, електроприладів, побутової техніки, 

холодильників, електричних побутових приладів, 

електричних ламп, ламп світлодіодних, електричних 

інструментів, інструментів для паяння м’яким і 

твердим припоєм, машини та устаткування для 

поверхневої термообробки і гарячого напилювання, 

приладів звукової та візуальної сигналізації, 

зварювальних апаратів інверторних, перфораторів, 

дриля ударного, кутових шліфувальних машин; 

- придбання квадрокоптерів, акумуляторних батарей 

для квадракоптера акумуляторних батарей для 

пульта до квадрокоптера. зарядних станцій до 

батарей для квадрокоптера, пультів  до 

квадрокоптера, виносних антен AVENGER Booster 

2.4G/5.8G (дводіапазонний підсилювач сигналу для 



 
квадракоптерів DЛ  Mavic 3, 3Т, Matrix   та  Autel ) 

- придбаня штативів для оптичних приладів; 

- придбання інтерактивних дошок, інтерактивних 

дисплеїв; 

- придбання меблів (столів, стільців офісних, 

стільців, шаф, поличок, вішалок, диванів); 

 

 

 

 

 
  

 
Секретар сільської ради                                                                                                                                        Антоніна КУЛИК 


